

**Objednatel:** Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

**Zhotovitel dokumentace:** Ing. Jan Hvorecký, Železná 110, 793 26 Vrbno pod Pradědem

**Zhotovitel:** Kareta s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

**Základní cena:**

<b>Celkem bez DPH 21%:</b>	<b>213 178,66</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>44 767,52</b>
<b>Celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>257 946,18</b>

**Měrné jednotky:** ks

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 213 178,66

**Vypracoval zadání:**

**Datum zadání:** 03.06.2021

**Vypracoval nabídku:**

**Datum vypracování nabídky:** 03.06.2021

## Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka: Dodatek č. 2 - Vícepráce a méněpráce

### Rekapitulace

Stavba: N20-596.02 - Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka: Dodatek č. 2 - Vícepráce a méněpráce

	Odbyt
N20-596.02 - Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka - změny	213 178,66
01 - Změny - podklad z 12 05 21	213 178,66
1 - Zemní práce	58 284,20
5 - Komunikace	14 352,12
8 - Trubní vedení	40 022,10
9 - Ostatní konstrukce	72 325,90
D96 - Přesun sutí	1 035,86
99 - Přesun hmot	5 478,08
ON - Ostatní náklady	14 394,00
63 - Podlahové konstrukce	7 286,40

Stavba: N20-596.02 - Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka - změny

## Stavba: N20-596.02 - Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka - změny

## Rozpočet s výkazem výměr

Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka: Dodatek č. 2 - Vícepráce a méněpráce						
N20-596.02 - Opravy komunikací v Rýmařově dílčí část 7: ulice u Rybníka: Vícepráce a méněpráce						213 178,88
01 - Změny - podklad z 12.05.21						213 178,88
1 - Zemní práce						58 284,20
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	113 10-8315.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm 2*3=6,000000	M2	6,00	305,50	1 833,00
002	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních Změna obrub 86+14+13,5=113,500000 Výměna snížených 13,5=13,500000	M	127,00	46,00	5 842,00
003	122 30-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 Sanace na začátku úseku 1,8*7*0,5=6,300000 Změna obrub (86*4,5+14*4,5)*0,05=22,500000	M3	28,80	441,00	12 700,80
004	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ přepojení kanalizace (5+1)*1*1,5=9,000000	M3	9,00	306,00	2 754,00
005	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 50% objemu Sonda č. 1 v zeleni 2*3*1,5*0,5=4,500000 Sonda č. 2 v cestě 2*3*1,5*0,5=4,500000	M3	9,00	611,00	5 499,00
006	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	M3	9,00	1 510,20	13 591,80

	50% objemu Sonda č. 1 v zeleni $2*3*1,5*0,5=4,500000$ Sonda č. 2 v cestě $2*3*1,5*0,5=4,500000$					
007 151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 2 m přepojení kanalizace $(5+1)*1,5*2=18,000000$	M2	18,00	48,00	864,00	
008 151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m přepojení kanalizace $(5+1)*1,5*2=18,000000$	M2	18,00	16,00	288,00	
009 161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m přepojení kanalizace $(5+1)*1*1,5=9,000000$	M3	9,00	78,00	702,00	
010 162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m přepojení kanalizace $(5+1)*1*1,5=9,000000$ Sanace na začátku úseku $1,8*7*0,5=6,300000$ Změna obrub $(86*4,5+14*4,5)*0,05=22,500000$	M3	37,80	76,00	2 872,80	
011 171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovňáním přepojení kanalizace $(5+1)*1*1,5=9,000000$ Sanace na začátku úseku $1,8*7*0,5=6,300000$ Změna obrub $(86*4,5+14*4,5)*0,05=22,500000$	M3	37,80	14,00	529,20	
012 175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm přepojení kanalizace $(5+1)*1*1,5=9,000000$	M3	9,00	808,00	7 272,00	
013 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním Sanace na začátku úseku $1,8*7=12,600000$ Změna obrub $(86+14)*0,5=50,000000$ Rozšíření na začátku úseku $3*8=24,000000$	M2	86,60	16,00	1 385,60	
014 1R123BO	Vybourání Korugované šachty DN 600	kompl	1,00	2 150,00	2 150,00	

5 - Komunikace							14 352,12
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt	
						Celkem	
015	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Rozšíření na začátku úseku 3*8=24,000000	M2	24,00	124,20	2 980,80	
016	564 87-1111.RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm Sarace na začátku úseku 1,8*7=12,600000	M2	12,60	229,00	2 885,40	
017	591 21-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	M2	17,00	504,00	8 568,00	
018	59245030T	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní -62,35*1,05=-65,467500	M2	-65,47	347,00	-22 717,22	
019	592452570R	Dlažba zatravnňovací KROSO přírodní 21/24x14/17x8cm 31*1,05=32,550000	M2	32,55	316,80	10 311,84	
020	59248122R	Dlažba vegetační Andezit AND 60/40/8 II nat 8/(0,6*0,4)*1,05=35,000000	KUS	35,00	88,20	3 087,00	
021	596 81-1111.RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	M2	39,00	395,50	15 424,50	
022	596 92-1111.R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2	M2	8,00	276,70	2 213,60	
023	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm odpočet -62,35=-62,350000 vsakovací 31=31,000000	M2	-31,35	268,00	-8 401,80	
8 - Třubní vedení							40 022,10
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt	
						Celkem	
025	28611272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	KUS	1,00	2 611,00	2 611,00	
026	28651675.AR	Koleno kanalizační KGB 315/ 30° PVC	KUS	1,00	1 079,10	1 079,10	

027 55241713R	Poklop litina D400 Připojení kanalizace 1=1,000000 odpočet poklopu z položky 894 43-1421.RDB -1=-1,000000	KUS	0,00	2 156,00	0,00
028 59224348.AR	Prstenec vyrovnávací šachetní Připojení kanalizace 1=1,000000	KUS	1,00	262,00	262,00
029 871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 Připojení kanalizace 5=5,000000	M	5,00	180,00	900,00
030 877373123R00	Montáž tvarovek jednocs. plast. gum.kroužek DN 300 připojení kanalizace 2=2,000000	KUS	2,00	316,00	632,00
031 894 43-1421.RDB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá dno KG D 315 mm, poklop litina 40 t Připojení kanalizace 1=1,000000	KUS	1,00	18 540,00	18 540,00
032 899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 Připojení kanalizace 1=1,000000	KUS	1,00	2 748,00	2 748,00
033 899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu Připojení kanalizace 1=1,000000	KUS	1,00	1 472,00	1 472,00
034 899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	13,00	906,00	11 778,00

**9 - Ostatní konstrukce****72 325,90**

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Odbýt	
					Jednotková cena	Celkem
035	597 08-1110.R00	Svodnice ocelová Viaqua Forest 120	M	12,00	1 391,40	16 696,80
036	916 56-1111.RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	M	2,00	211,90	423,80
037	917 86-2111.RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	3,00	431,50	1 294,50
038	917 86-2111.RV4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	M	4,00	542,70	2 170,80

		Výměna snížených 4=4,000000					
039	917862111RT5	Osazení stojat. obrub,bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	M	153,50	360,00	55 260,00	
		změna obrub 86+14=100,000000					
		Výměna snížených 9,5=9,500000					
		44=44,000000					
040	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	M	10,00	110,80	1 108,00	
		2*2+2*3=10,000000					
041	9352A20A0	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU TL 100MM	M	-13,00	356,00	-4 628,00	
<b>D96 - Přesun suti</b>						<b>1 035,86</b>	
					<b>Odbyt</b>		
<b>Poř.č.</b>	<b>Položka</b>	<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>	
043	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	20,31	42,00	853,06	
		odstranění asf vrstvy tl. 15 cm v ploše 2 m x 3 m					
		1,896=1,896000					
		Změna obrub					
		16,4575=16,457500					
		Výměna snížených					
		13,5*0,145=1,957500					
044	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	20,31	9,00	182,80	
		odstranění asf vrstvy tl. 15 cm v ploše 2 m x 3 m					
		1,896=1,896000					
		Změna obrub					
		16,4575=16,457500					
		Výměna snížených					
		13,5*0,145=1,957500					
<b>99 - Přesun hmot</b>						<b>5 478,08</b>	
					<b>Odbyt</b>		
<b>Poř.č.</b>	<b>Položka</b>	<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Celkem</b>	
023A	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	64,45	85,00	5 478,08	
<b>ON - Ostatní náklady</b>						<b>14 394,00</b>	
					<b>Odbyt</b>		

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
045	ON07	Kontrolní odvrtv	ks	-2,00	3 553,00	-7 106,00
046	ON1	Dynamická zkouška	kompl	2,00	2 100,00	4 200,00
		Změna obrub 2=2,000000				
047	ON2	Statická zkouška	kompl	1,00	4 800,00	4 800,00
		Změna obrub 1=1,000000				
048	ON3	Geodetické práce	kompl	1,00	12 500,00	12 500,00
<b>63 - Podlahové konstrukce</b>						<b>7 286,40</b>
					<b>Odbyt</b>	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
024	631 31-0028.RA0	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 25 cm	M2	8,00	910,80	7 286,40